
.Y?
i)"

^=
J;J

l-t,Í

'E r.ã-§
c.n

.)
, .i -.:
t1

.. t(t.* Il I & - :: da'"t*â't Lr :..,

§ 5_ -:,

vr:"iaU\.;.4

'7,õ>4í'- 11 |

->'.X,^;'-ÀJ.'.
'.?r--.-

='E=r'=X::
- :.:< r a^:l; -!J.a.n--r;a=a

É,4e*7=::=..:
"!a=ieJa'J<.:

.'" r:i *

; .:i ..:,i:. a "^

e !2

: u, l =
Uí-

k rta'--
_a=--::

.,-
-':aa)

:.::
-'i"h-,ír-t.Y;
a,.;ia.a-j ^' j*
,.:4 - !.
=--.4=:,

.i-::-1r'Fy-
i../.._ÃÀ:",_,1'. !:;rá ..ni
í; " r' 4.2 t -

arunéA=,<4i
==á+,31'l ...-ç.:;"v á | t;
- 

ar.= e :;; :.-
: í1'= Y:c)
er9!?(:I'r
=Í-=

!L'=F'-.- \
,.--vta

9*:: ..r.

,* ir- í ü";. r: T §. .i

-{'= " 't G

> c, *- 9-:'
aa,Yrr

{t
4

§

.I

I
i
tí
í
I

I

Í
t{
i

I
L

,6

r(úu
É
p.

.é

,:

f

rãu
Ê
L

õ

au
ü

A

I

_§

t

,EJ
I

(ú

U
ê
Éõ(d
ô
0êo
@ô
'õ
,l
§
ã

Ê
ta
&
g

'.4J
Ç

I

3

:>

^

É-?

=ae
?lr
^,-o

!l:...-,

ãcr:.

v

ü
(,

Q

Ç)

Í?gl
o

ê}

Ê{,:;.

ff



-



Avisos de licitações e contratos 4 de Julho de 2024. Prefeitura Municipal do Aracati

AVTSO DE LtCTTAÇÃO - COruCOnnÊNCrA: CE09/2024
SElNFRA2024 - TIPO: MENOR PREÇO

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI -
AVISO DE LICITAÇÃO - A Secretaria de lnÍraestrutura e
Desenvolvimento Urbano, torna público que realizará no dia 1910712024,
às 09h30, no site wrywv.bll.org.br, a Concorrência Eletrônica no 0912024 -
SEINFRA/CELOS, reÍerente a CONSTRUÇAO DE CANTEIROS
CENTRAIS EIV DUAS RUAS DO BAIRRO VARZEA DA MATRIZ,
estando aberto o Vazo parc cadastramento das propostas a partir do dia
0410712024, às 09:30h até o dia 1910712024, às Bh30min, com abertura
das propostas para lances no dia 1910712024, às 09h30min. O Edital
estará disponível nos sites www.bll.org.br, www.aracati.ce.gov.br/ e
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/, e na sede da Prefeitura, na
Rua Santos Dumont,1146, no período de 07h30m às 11h30m, em dias
de expediente normal, a partir da data de publicação deste aviso.
Aracati/CE, 03 de julho de 2024 - Cíntia Magalhães Almeida - Agente
de contratação da Central Especial de Licitações de Obras e Serviços
de Engenharia do IVlunicipio de Aracati/CE,

Aracati/Ce, 4 de Julho de 2024.

CINTIA MAGALHAES ALM EIDA
Responsavel

^

AVrSO OE LTCTTAÇÃO - CONCORRÊNCIA: CE10/2024 -
SEINFRÁ/2024 - TlPo: MENoR PREÇo lÔç

L/.
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI -
AVISO DE LICITAÇÃO - A Secretaria de lnfraestrutura e
Desenvolvimento [.lrbano, torna público que realizará no dia 2310712024,
às 09h30, no site rwwv.bll.org.br, a Concorrência Eletrônica no 1012024 -
SEINFRA/CELOS, referente a PAVIMENTAÇAO EM TRATAMENTO
SUPERFICIAL DUPLO NA ESTRADA PARA A COMUNIDADE DO
OUTEIRO, estarrdo aberto o prazo para cadastramento das propostas a
partir do dia 0410712024, às 09:30h ate o dia 2310712024, às Bh30min,
com abertura das propostas para lances no dia 2310712024, às
09h30min. O Edital estará disponível nos sites wvwv.bll.org.br,
wvwv.aracati.ce.gov.brlehttp://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/,ena
sede da Prefeitura, na Rua Santos Dumont, 1146, no período de
07h30m às 11h30m, em dias de expediente normal, a partir da data de
publicação deste aviso. Aracati/CE, 03 de julho de 2024 - Cíntia
Magalhães Almeida - Agente de contratação da Central Espectal de
Licitações de Obras e Serviços de Engenharia do Município de
Aracati/CE.

Aracati/Ce, 4 de Julho de 2024.

CINTIA MAGALHAES ALMEIDA
Responsavel

aLicitação Página(s) í de 1



v

V



PI{E}'8, I'I'URA DO

ARACATT-:-*
ffiãRiÃE sERÀirÀc^iãnsE

ó6rl'( "DA: COMTSSÃO ESPECTAL DE LIC|TAÇÃO DE OBRAS E SERVTÇOS DE .' ,n 1'(,..,
ENGENHARIA - ARAcArl \r flláA"a'

\V
PARA: QUADRO DE AVISOS / SITE OFICIAL DO MUNICíPIO I PORTAL DE-- -,-

LICITAÇÔES

soltctTo PRovtDENctAR A puBltcAÇÃo Do Avtso ABAtxo, PARA ATÉ o
D,A 0410712024:

AVISO DE LrCrrAçÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE
LICITAÇÃO - A Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento Urbano, torna público
que realizará no dia 2310712024, às 09h30, no site www.bll.org.br, a Concorrência
Eletrônica no 1012024 SEINFRA/CELOS, referente a PAVIMENTAÇÃO EM
TRATAMENTO SUPERFICIAL DUPLO NA ESTRADA PARA A COMUNIDADE DO
OUTEIRO, estando aberto o ptazo para cadastramento das propostas a partir do dia
0410712024. às 09:30h até o dia 2310712024, às 8h30min, com abertura das propostas
para lances no dia 2310712024, às 09h30min. O Edital estará disponível nos sites
www.bll.org.br, www.aracati.ce.gov.bri e http:i/municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/, e na
sede da PreÍeitura, na Rua Santos Dumont, 1146, no período de 07h30m às 11h30m, em
dias de expediente normal, a partir da data de publicação deste aviso. Aracati/CE, 03 de
julho de 2024 - Gíntia Magalhães Almeida - Agente de contratação da Central
Especial de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia do Município de
Aracati/CE.

PUBLIQUE-SE




